
SUUREMAD TEEEHITUSED
1  Riia tn – Vaksali tn ristmik

Aprillis 2020 alustati Riia – Vaksali ristmiku rekonstrueerimist, mis 
jätkub ka sellel aastal täie hooga. Mõlemale poole Riia tänavat ehi-
tatakse kergliiklustunnelid ja raudteeviadukti kõrvale kergliiklussild. 
Nii muutub raudtee ja ristmiku ületamine turvaliseks kõigile liikle-
jatele. Tunnelite ehitamine algas eelmisel suvel ja selleks kasutati 
unikaalset tehnoloogiat: 1200 tonni kaaluvad betoontunnelid suruti 
läbi raudteetammi muldkehasse. Ainulaadse ja keeruka tehnoloogia 
kasutamine oli vajalik selleks, et liiklus nii raudteel kui ka Riia täna-
val saaks ehituse ajal jätkuda. Liiklus taastub Riia tänaval 2+2 sõidu- 
rajal eeldatavasti 2021. aasta suve lõpus. Ristmik saab lõplikult valmis  
hiljemalt 2022. aasta alguseks. 

2  Turu tn (Riia tn – Aida tn)  
ja Riia–Turu ristmiku taastusremont

Turu tänav saab uue ülekatte Turu – Riia ristmikust Turu – Aida rist-
mikuni, lisaks saab uue ülekatte Riia tänav Kalevi tänavast Võidu 
sillani. Turu tn taastusremondi käigus uuendatakse teekattemärgis-
tus, ehitatakse välja bussitasku Aura veekeskuse juures, taastatakse 
Turu tn paaritute majade poolne (Karlova linnaosa poolne) jalgtee 
kate. Aura veekeskuse ja Zeppelini mahasõidu ette rajatakse ohu-
tussaar, et takistada vasakpööret parklast väljasõidul. Soola – Turu 
ristmiku ohutussaart pikendatakse. Turu tänava liiklust remondi 
käigus ei suleta, mõlemas suunas on kasutuses üks sõidurada. Riia 
tänaval uuendatakse kaubamaja bussitaskute katendit. Ehitustööd 
kestavad juunist septembrini. 

3  Raatuse tn (Pikk tn – Puiestee tn) 
taastusremont

Raatuse tänava äärde on kerkinud hulgaliselt uusi hooneid ning jär-
jest on kasvanud liiklejate hulk, seega on vajadus tänava remondi 
järele väga suur. Tegemist on taastusremondiga, mille käigus muu-
detakse mugavamaks ja ohutumaks ka jalakäijate, jalgratturite ja 
vaegnägijate liikumine. 
Eelmisel aastal sai ülekatte Raatuse tänav Narva maanteest kuni 
Põik tänavani. Sel kevadel algab remont Pika ja Puiestee tn vahelisel 

lõigul. Uue asfaltkatte saavad nii sõidutee kui ka kergliiklusteed. Üle-
käiguradade ette paigaldatakse vaegnägijatele taktiilsed kiviread, 
mahasõitudel langetatakse äärekivi 2 cm kõrguseni, ülekäiguradade 
ees teega samale tasapinnale. Tööde valmimistähtaeg on augustis 
2021. Seejärel jätkub remont Põik – Pikk vahelisel lõigul. 

4  Puiestee tn (Aruküla tee – Narva mnt)
Puiestee tänava remont on 2021. aasta üks suuremaid teetöid. 
Remont tehakse mitmes etapis.

 f Esimese etapis laiendatakse Puiestee tn ja Aruküla tee ristmikku, 
renoveeritakse Puiestee – Põllu ristmiku foorisüsteem ning uue 
asfaldi saab Puiestee tänav Aruküla teest kuni Muru tänavani. 
Puiestee tn ja Aruküla tee  ristmiku ümberehituse eesmärk on 
ristmiku parem ohutus ja liikluse läbilaskvus. Ehitustööde käi-
gus rekonstrueeritakse tänavavalgustus, ka ülekäigurajad saa-
vad nõutava valgustuse. Pärast trasside paigaldamist saab tänav 
uue ülekatte. Ümber ehitatakse ka Puiestee – Põllu ristmik, mis 
saab uue foorisüsteemi koos foorreguleeritud ülekäiguradadega. 
Ristmikul kasutatakse liiklussageduste muutusi arvestavat foo-
riprogrammi. 

 f Teises etapis toimub remont Puiestee tänava kesklinna-poolses 
osas (Muru tn – Narva mnt). Rekonstrueeritakse sajuveetorustik 
ning osaliselt tänavavalgustus. Tänav saab uue asfaltkatte. Ema-
jõe-poolsel küljel rekonstrueeritakse sõiduteest äärekiviga eral-
datud, 2 meetri laiune asfaltkattega jalgtee. Vasakpoolsel jalg-
teel tehakse olemasoleva asfaltkatte taastusremonttööd. Lubja 
– Puiestee ning Nurme – Puiestee ristmikele paigaldatakse foori-
süsteemid ning rajatakse foorreguleeritud ülekäigurajad jalakäi-
jatele. 

Puiestee tänava remont algab kevadel ja lõpeb novembris 2021. 

5  Nurme tn (Vahi tn – Kruusamäe tn)
Tööde käigus ehitatakse Nurme tänavale 3 m laiused asfaltkattega 
sõidurajad, mõlemale poole sõidurada rajatakse 1,2 m laiune jalgrat-
tarada ja 2–2,5 m laiune kõnnitee. Ehitatakse kaks tõstetud ristmikku 
(Adra ja Vilja tn), rekonstrueeritakse tänavavalgustus ja rajatakse 
sademeveekanalisatsioon. Pärast remonti muutub tänaval parki-
miskorraldus: kuna mõlemale tänavapoolele üheaegselt parkima 
ei mahu, korraldatakse parkimisvõimalus lõiguti kord ühel ja teisel 
pool tänavat. Remont saab valmib augustis 2021.

6  Oa tn (Kroonuaia tn – Marja tn)
Sel aastal seisab ees pikalt oodatud Oa tänava remont. Uus lahen-
dus parandab oluliselt jalakäijate ja jalgratturite liikumisvõimalusi 
ning tagab ohutumad tingimused kõigile liiklejatele. Tänava alla 
rajatakse uued tehnovõrgud ning ehitatakse välja asfalteeritud sõi-
dutee. Tänava jõepoolsele osale ehitatakse 2,5–3 meetri laiune jalg-
tee, teisele poolele sõiduteest äärekiviga eraldatud 1,5–3,5 meetri 
laiune jalgtee. Kõnniteekattena kasutatakse nii betoonkive kui ka 
asfalti. Kõik rekonstrueeritavale tänavalõigule jäävad mahasõidud 
ja ristmikud rekonstrueeritakse. Arvestades võimalikku üleujutus-
ohtu, rajatakse Kartuli ja Marja tänava vahelises lõigus tänava äärde 
kõrgem pinnasevall, et vältida liigvee voolu tänavale ja elamukrunti-
dele. Kroonuaia ja Marja tänava vahelisel lõigul ehitatakse välja kaks 
bussipeatust ja mitu ülekäigurada. Tänavalõigule jääb eraldi parki-
mistaskutes 13 parkimiskohta. Maastikuarhitektid on kavandanud 
tänava äärde istumiskohad, pingid, prügikastid ja rattahoidjad. Eri-
nevate rohttaimedega istutusaladele pannakse kasvama ka õitsvaid 
taimi ning tänava äärde istutatakse madalakasvulisi põõsaid ja puid. 
Töö valmimistähtaeg on september 2021. 

7  K. E. von Baeri tn (Jakobi tn Lossi tn),  
Näituse tn (K. E. von Baeri tn Veski tn)  
ja J. Liivi tn (K. E. von Baeri J. Liivi 2)

K. E. von Baeri, Näituse ja J. Liivi tänavale rajatakse lahkvoolne kana-
lisatsioon, mis lahendab ära selle piirkonna sademeveeproblee-
mid. Baeri tänaval alustatakse torustikutöödega märtsis, Näituse ja  
J. Liivi tänaval mais. Torustikutööd valmivad juuni lõpuks, mille järel 
tehakse teekatte taastusremont. Baeri tänaval rekonstrueeritakse 
osaliselt ka tänavavalgustust. Tänavate remont lõpeb augustis 2021. 

8  Ravila tn (Viljandi mnt – Kannikese tn)
Jaanuaris alustati sademevee-, kanalisatsiooni- ja veetorustiku ehi-
tust Ravila tänaval. Töid tehakse mitmes etapis, et liiklus saaks või-
maluse piires toimida. Antud lõik on ülioluline piirkonna sademevee 
lahkvoolseks viimiseks (reovesi ja sademevesi eraldi torustikega) ja 
kõigi külgnevate tänavate sademevee ärajuhtimiseks. Torustikutööd 
kestavad kuni juuni keskpaigani, seejärel järgnevad tee-ehitustööd. 
Tänav saab kogu laiuses uue asfaldi ja uuendatakse ka kergliiklustee 
kate. Tööd lõpetatakse augustiks. 

9  Laseri tn (Aardla tn – Kvartsi tn) 
rekonstrueerimine

Aasta alguses alustati ehitustöid Laseri tänaval, kuhu on viimastel 
aastatel rajatud ridamisi uusi kortermaju. Seetõttu tuleb sealseid 
liikumisvõimalusi paremaks ja ohutumaks muuta ning eeskätt on 
oluline kergliiklejate eraldamine autoliiklusest. Rekonstrueerimise 
käigus rajatakse Laseri tänavale Aardla ja Kvartsi tn vahelises lõigus 
vee- ja sademeveetorustik ning kahe sõidurajaga sõidutee. Ühele 
poole teed ehitatakse haljasribaga eraldatud jalgratta- ja jalgtee, 
mille äärde tulevad pinkidega istumistaskud ning tänavavalgus-
tus. Ehitatav jalgratta- ja jalgtee on jätkuks olemasolevale raudtee-
äärsele kergliiklusteele ning tee Aardla tänava poolne haru viiakse 
kokku olemasoleva Riia tänava äärse kergliiklusteega. Laseri tänava 
rekonstrueerimine kestab septembrini 2021. 

10  Kopli tn (Ristiku tn – Roopa tn)
Kopli tänava kate on amortiseerunud, mistõttu on kavas tänava-
katte taastusremont koos kõnnitee ehitamisega. Tänava vasakul 
pool demonteeritakse betoonäärekivid ja paigaldatakse uued. Ääre- 
kivide taha tuleb 2,5 m laiune asfaltkate koos ohutusribaga. Paremal 
pool demonteeritakse äärekivid Kopli 52a sissesõidult 15 m ulatuses. 
Roopa tn kõnnitee pikendusena rajatakse äärekividega tõstetud 
kõnnitee kuni Kopli 54 sissesõiduni. Busside pöörete ohutumaks 
muutmiseks ehitatakse Kopli – Roopa ristmiku Kopli tn harule liik-
lusvoo eraldamiseks ja jalakäijate ohutu liiklemise tagamiseks liik-
lussaar. Tööd algavad juunis ja lõpevad augustis 2021.

11  Aardla tn (Ülenurme tn – Võru tn)
Remonditaval teelõigul liigub rohkelt rasketransporti, mis on oluli-
selt mõjutanud teekatte seisukorda. Taastusremondi käigus free-
sitakse sõidutee kate ja paigaldatakse uus asfalt. Korrastatakse ka 
bussipeatuse ala, äärekivid ja kõnniteekate. Töö algab mais ja lõpeb 
juulis.

12  Kalevi tn (Vaba tn – Saekoja tn)
Kalevi tänava taastusremondi käigus freesitakse sõidutee kate, vahe-
tatakse vajadusel kaevuluugid, asfalteeritakse sõidutee, tehakse mar-
keerimistööd, sh korrastatakse kõnniteid. Tööde tähtaeg on juulis 2021.

13  Tüve ja Lääne tn
Rekonstrueerimistööd on seotud Tüve tänavale ehitatavate sot-
siaalmajadega. Eesmärk on rajada hoonetele juurdepääsud, lisaks 
ehitada jalg- ja jalgrattateed, tänavavalgustus ning vee-, kanalisat-
siooni- ning sajuveetorustikud. Ümber arendatava hoonetekomp-
leksi rajatakse jalg- ja jalgrattatee. Tänavatelt kaob ära parkimis-
võimalus, kuid parkida saab Tüve tn 10 parkimisplatsil ning Tüve ja 
Lääne tn nurgal paikneval alal. Kinnistu elanike autode jaoks on ette 
nähtud parkimiskohad krundi sees. Ehitustööde käigus  rekonst-
rueeritakse  täismahus Tüve tänav Põhja pst ja Lääne tn vahel. Tüve 
tänaval (Lääne tn – Jaamamõisa oja) taastatakse pärast tehnovõr-
kude ehitust asfaltkate ning korrastatakse teepeenrad. Lääne täna-
val (Tüve tn – Ladva tn) rekonstrueeritakse tehnovõrgud ning rajata-
vate hoonete poolne jalg- ja jalgrattatee. Sõidutee kaetakse freespu-
ruga. Ehitus valmis septembris 2021. 

14  Papli tn (Anne tn – Jaama tn)
Turvalist kooliteed aitab tagada Papli tänava rekonstrueerimine.  
Männi ja Anne tn vahel rekonstrueeritakse nii sõidutee kui ka kõnni-
tee, Jaama ja Männi tn vahel kõnnitee. Rekonstrueeritakse ka täna-
vavalgustus. Tänav valmib kooliaasta alguseks. 

15  J. Koorti tn (Pallase tn – E. Wiiralti tn)  
ja E. Kõksi tn rekonstrueerimine

Vee- ja sademeveetorustike rajamisega alustati J. Koorti ja E. Kõksi 
tänaval eelmisel aastal. Sel aastal jätkuvad tee-ehitustööd ja raja-
takse ka äärekiviga sõiduteest eraldatud kergliiklusteed. Lisaks 
ehitatakse sademeveekanalisatsiooni restkaevuühendused ja täna-
vavalgustus. J. Koorti – E. Kõksi ristmikule tuleb liikluse rahustami-
seks künnis. Ristmikupiirkonnas nihutatakse kergliiklusteed u 1,5 m 
ristmikust eemale ning kergliiklustee ja sõidutee vahele rajatakse 
betoonkivist kattega eraldusalad. Tööd kestavad septembrini 2021.  

VEEL OBJEKTE
 f Jänese tänava rekonstrueerimine
 f Soola tn (Kaluri tn – Väike – Turu tn)
 f Poe tn sõidu- ja kõnnitee koos keskparki viiva kaldateega
 f Puusepa tänava (Riia tn – N. Lunini tn) taastusremont
 f Sõpruse silla pealesõidu taastusremont
 f Kroonuaia silla asfaltkatte vahetus ja vuukide remont

16  Tartu läänepoolse ümbersõidu  
II ehitusala (nn Riia ring)

Jaanuaris 2021 kuulutas Transpordiamet välja riigihanke Tartu lääne-
poolse ümbersõidu II ehitusala ehitamiseks koostöös Tartu linnaga. 
Tee-ehitustööd toimuvad Tallinna – Tartu – Võru – Luhamaa maan-
teel lõigus Raja tn kuni Variku raudteeviadukt ja Jõhvi – Tartu – Valga 
maanteel lõigus Riia tn 140 ristmikust kuni endise Kantri hotellini, 
mis ehitatakse 2+2 sõidurajaga (lõiguti 3+3) maanteeks. Kokku ehi-
tatakse ümber 2,5 km riigiteid, rekonstrueeritakse 2 km linnateid, 
ehitatakse 2,4 km uusi linnatänavaid ning viis ringristmikku. Põhi-
maanteede äärde ehitatakse jalgteed, et eraldada jalakäijad sõidu-
kitest. Kokku rajatakse uusi või rekonstrueeritakse olemasolevaid 
kergliiklusteid ligikaudu 8,4 km ulatuses. Kõikidele maanteedele ja 
tänavatele rajatakse uus tänavavalgustus.

Riia ristmik muudetakse eritasandiliseks, kus Tallinna – Tartu – Võru 
– Luhamaa otsesuund viiakse viaduktiga üle turboringristmiku*, mil-
lele tuleb Riia maantee kummaski suunas kaks läbivat sõidurada. 
Tipptunniliikluse leevendamiseks tagatakse kaks läbivat rada vasak-
pööretele Võru poolt Valga suunas ja Tallinna poolt Tartu kesklinna 
suunas. Jalakäijate ja jalgratturite ohutuse tõstmiseks rajatakse erita-
sandis viaduktid Riia liiklussõlmes kõikide suundade alla. Lisaks raja-
takse eritasandis maanteeületus Jõhvi – Tartu – Valga maantee alla 
Aardla ja Optika tänavate ringristmiku juurde. Projektiga rajatakse 
uusi müraseinu, kokku leevendatakse müra 14 eluhoonel. Tööde 
eeldatav algus on mai 2021 ja lõpp 2023. aasta alguses. Täpsemalt: 
www.mnt.ee/ehitus/tartu-laanepoolse-umbersoidu-ii-ehitusala- 
ehitus 

*Turboringristmik on mitmerealine ringtee, millel ei saa ringil olles 
ridu vahetada.

KERGLIIKLUSTEED
17  Tartu – Rahinge – Ilmatsalu kergliiklustee

2021. aastal alustatakse Tartu linna ja Ilmatsalu asulat ühendava 
kergliiklustee ehitust. Maanteeliiklusest eraldatud jalg- ja jalgrat-
tatee rajatakse 5,5 kilomeetri pikkuse ja 3 meetri laiusena. Kergliik-
lusteelt ehitatakse ohutud juurdepääsud maantee kõrval asuvate 
tõmbekeskuste juurde (nt Rahinge järv ja ekstreempark). Koos jalg-
teega ehitatakse ka kaasaegne valgustuslahendus, sh paigaldatakse 
erivalgustus ülekäigukohtadele. Ehitatakse kuus puhkekohta, kuhu 
paigaldatakse pingid ja prügikastid, rekonstrueeritakse bussipeatu-
sed ja paigaldatakse bussiinfotablood. Kergliiklustee valmib 2022. 
aastal. 

18  Vaksali tn – Tuglase tn – Kreutzwaldi tn 
kergliiklustee

Jätkub 2020. aastal alanud kergliiklustee ehitus. Tee on u 3 km pik-
kune ja sellega luuakse ühendused külgnevate kinnistute ja asutus-
tega nagu Eesti Maaülikool, Tartu Näitused, Waldorfkool, Rohelise 
tänava piirkond. Ehitatakse sademeveekanalisatsioon ja uuenda-
takse tänavavalgustus. Ehitus valmib augustis 2021.
Lisaks neile kahele eraldiseisvale kergliiklusteele ehitatakse või reno-
veeritakse kergliiklusteed ka enamike suuremate tee-ehitusobjek-
tide juures.

PINDAMISED JA TOLMUVABAD KATTED
Pindamistööd asfaltkattega tänavatel 
Pindamistööd tehakse järgmistel tänavatel:

 f Oa tn (lõigus Marja tn – Kauna tn)

 f Kartuli tn
 f Meloni tn
 f F. Tuglase tn
 f Kannikese tn – Ravila tn ühendustee
 f Peedu tn
 f Loode tn
 f Elva tn (lõigus Raudtee tn – Kesk kaar)
 f Raudtee tn (lõigus Soinaste tn – Tammetõru tn)
 f Sepakuru tn (lõigus Sepa tn – Leegi tn)
 f Jalakakuru tn
 f Heki tn
 f Saekoja tn (lõigus Tähe tn – Turu tn)
 f Kuu tn (lõigus Kesk tn – Kalevi tn)
 f Vaba tn (lõigus Turu tn – Sassi tn)
 f Raeremmelga tn
 f Rannakajaka tn (lõigus Hipodroomi tn – Kesakanni tn)
 f Ranna pst (lõigus Lõkketule tn – Hipodroomi tn)
 f Tempera tn
 f Puiestee tn 118a tupik
 f Orava tänav (lõigus Narva mnt – Mäe tn)
 f Aru tänav
 f Aretuse tee
 f Tanni tee
 f Pargi tee
 f Joosepi tee
 f Kõpla tee
 f Vana-Kase tee
 f Laikasküla tee
 f Kure tee

Tolmuvabad katted kruusakattega 
tänavatele
Praegustele kruusakattega tänavatele rajatakse uusi tolmuvabasid 
katteid kokku ligi 2,9 kilomeetri ulatuses. Plaanide järgi saavad 
tolmuvaba katte järgmised tänavad (lõplik nimekiri selgub pärast 
hangete tegemist): 

 f Kase põik
 f Maasika tn – Kraavi tn ühendustee
 f Selli tn
 f Leevikese tn 14a juurdepääsutee
 f Haavakannu tee
 f Lõuna tee
 f Raba tee
 f Järve tee

Tartu linnal on ligi 19 kilomeetrit kruusakattega tänavaid, mille tol-
muvabaks muutmisega linn järjepidevalt tegeleb. Lisaks on linna 
haldusalas ka 55 kilomeetrit kruusateid endise Tähtvere valla piir-
konnas. 

KÕNNITEEDE REMONDID
2021. aastal remonditakse järgmised kõnniteed:

 f Turu tn lõigus Väike-Turu–Sõpruse pst – 0,5km
 f Annelinna piirkonna jalgteed – u 12 km
 f Ravila tn (lõigus Nisu tn–Viljandi mnt) – 0,4 km

Siia lisanduvad kõnniteede remondid, mis on seotud suuremate 
teetöödega, kus kõnniteed korrastatakse koos sõidutee remondiga.

Tartu Linnavalitsus 2021 

Head tartlased!
2021. aasta on Tartus taas rohkete 
teetööde aasta. Rekonstrueeritakse 
mitmeid tänavaid, uuendatakse 
teekatteid, ehitatakse uusi ja 
remonditakse olemasolevaid 
kergliiklusteid. Kokku on linnaeelarves 
erinevateks teetöödeks planeeritud u 
15,6 miljonit eurot. Anname ülevaate 
2021. aasta suurematest töödest, 
mis võimaldab hoida pilku peal oma 
koduümbruses toimuval.

Paratamatult toovad teetööd 
liiklejatele kaasa ajutisi ebamugavusi, 
kuid arenevas linnas ja Eesti ilmaolusid 
arvestades on see möödapääsmatu. 
Pingutame selle nimel, et tööd 
kulgeksid võimalikult hästi ja kiiresti. 

Täpsemat infot saab Tartu 
Linnavalitsuse linnamajanduse 
osakonna teedeteenistusest  
Lmo@raad.tartu.ee.

Infot teetööde ja nendega seotud 
liiklusmuudatuste kohta leiate  
Tartu linna kodulehelt  
www.tartu.ee/teetood. 

Jooksvalt täienev teetööde kaart  
asub siin: 

Tartu Linnavalitsus 2021

teetööd
2021. aasta suured 

Fotod: Ardo Säk, Ove Maidla, Transpordiamet
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